
UCHWAŁA NR XIII.110.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 i 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.97.2016 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie Statutu 
Gminy Chrząstowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 512, zm. z 2018 r. poz. 2835, zm. z 2022 r. 
poz. 2596), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący stawia pytanie o ewentualny wniosek 
w sprawie zmiany porządku obrad.”; 

2) § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Głosowanie jawne zarządza i przeprowadza Przewodniczący. W oparciu o dane pochodzące 
z elektronicznego systemu ogłasza wyniki głosowania.”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2FFAA3-7B0E-48C1-A6C8-C6C6F7F92260. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XIII.110.2025 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Chrząstowicach. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Chrząstowicach. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dańcu. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Dębiu. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Dębskiej Kuźni. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chrząstowicach. 

7. Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach. 

8. Publiczne Przedszkole w Suchym Borze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2FFAA3-7B0E-48C1-A6C8-C6C6F7F92260. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII.110.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



